Dados da Licitacao

ID Effecti:
6201513
Modalidade

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
LICITAGOES-E
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 006/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
09/04/2025 00:00:00 09/04/2025 10:30:00

FUNCAMP /(1) FUNCAMP FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP

Objeto:

Uasg: UF:
1068510 Sa0 PAULO
Data Final: Link:
23/04/2025 09:00:00 ACESSAR

FORNECIMENTO COM ENTREGA PARCELADA DE MEDICAMENTOS GERAIS, PARA O PER{ODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADOS AO HOSPITAL ESTADUAL SUMARé HES.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 4
Lote 5
Lote 6
Lote 7
Lote 8
Lote 9
Lote 10
Lote 11
Lote 12
Lote 13
Lote 14
Lote 15
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACICLOVIR [] 250 MG

AMICACINA SULFATO 50MG/ML/2ML

ATROPINA SULFATO 1% SOL.OFTALMICA 5ML
AZITROMICINA 200MG/5ML (40MG/ML)

BETAMETASONA ACETATO 3MG + FOSFATO SODICO 3MG/ML/1ML
BROMOPRIDA 10MG/2ML AMP

CABERGOLINA 0,5MG CP

CARBAMAZEPINA 20MG/ML/100ML SUSPENSAO 2%
CEFTAZIDIMA 1G

CETOPROFENO 50MG

CLOBAZAM 10MG

COMPLEXO HIDROZIFERRO Il POLIM 100MG 5ML IV
DESLANOSIDEO 0,4MG/2ML

DESMOPRESSINA ACETATO SPRAY NASAL 0,1MG/ML/2,5ML
DIMENIDRINATO 30MG E COMPONENTES/10ML

Qtde: Unid:
1500
2000
1000
200
800
25000
240
100
3000
6000
2000
3000
300
60
4000



https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=1068510

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Lote 16 16
Lote 17 17
Lote 18 18
Lote 19 19
Lote 20 20
Lote 21 21
Lote 22 22
Lote 23 23
Lote 24 24
Lote 25 25
Lote 26 26
Lote 27 27
Lote 28 28
Lote 29 29
Lote 30 30
Lote 31 31
Lote 32 32
Lote 33 33
Lote 34 34
Lote 35 35
Lote 36 36
Lote 37 37
Lote 38 38
Lote 39 39
Lote 40 40
Lote 41 41
Lote 42 42
Lote 43 43

Lote 44 44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIPIRONA SODICA 500MG
DIPIRONA SODICA 500MG/ML/2ML
EFEDRINA SULFATO 50MG/ML/1ML
ENOXAPARINA 40MG SERINGA
FENITOINA 100MG
FITOMENADIONA 10MG/ML/1ML

FORMOTEROL FUMARATO DIIDRATADO 12MCG+BUDESONIDA 400MCG + INALADOR

FUROSEMIDA 20MG/2ML

GLICOSE 50%/10ML

HALOPERIDOL 5MG/ML/1IML

INSULINA NPH HUMANA U-100 10ML
INSULINA REGULAR HUMANA U-100 10ML
IPRATROPIO BROMETO 0,025% 20ML
LACTULOSE 667MG/ML

LEVETIRACETAM 500MG

LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30GR GELEIA
METOPROLOL SUCCINATO 25MG
MIDAZOLAM 50MG/10ML

MILRINONA LACTATO 1MG/ML/10ML
NEOSTIGMINA 0.5MH/ML/1ML

NICOTINA 21MG ADESIVO TRANSDERMICO
NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML/2ML
OCTREOTIDA 0,5MG/1ML

OMEPRAZOL 20MG

OMEPRAZOL 40MG/10ML

PARACETAMOL 200MG/ML/15ML
PARACETAMOL 750MG

PENICILINA G POTASSICA CRISTALINA 5.000.000Ul

POLIMIXINA B 500.000UlI

Qtde: Unid:
4000
140000
1500
21000
8000
3000
1800
15000
8000
1000
250
300
1500
288000
6000
9000
4000
22000
400
8000
2000
2000
120
18000
7000
1200
8000
400
3000




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Lote 45
Lote 46
Lote 47
Lote 48
Lote 49
Lote 50
Lote 51
Lote 52
Lote 53
Lote 54
Lote 55

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PRATA SULFADIAZINA DE 1%

PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3MG/ML
ROPIVACAINA CLORIDRATO 1% 10MG/ML S/CONS 20ML
SIMETICONA 40MG

SODIO CLORETO DE 20%/10ML

SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETROPINA 80MG IV/5ML
SUXAMETONIO CLORETO DE 100MG (SUCCINILCOLINA)
TERBUTALINA SULFATO DE 0.5MG/ML/1ML

TIOPENTAL SODICO 1GR

VITAMINA A+ COMPONENTES 3,5GR

ZINCO HEPTAHIDRATADO 17,6MG/ML SOL. (4MG/ML ZN ELEMENTAR)

Qtde:
500
200
700

16000

30000

2000
500
3000
200
300
300

Unid:

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

EDITAL_006_2025.PDF



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_006_2025.PDF_anx15928207320790045634.pdf?alt=media

